PAGE

Муниципальное общеобразовательное учреждение гимназия

муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области

Директору МОУ гимназия

С.Ю. Степаничеву
от ___________________________________

(ФИО родителя/законного представителя)
______________________________________,

проживающего(ей) по адресу:_____________

______________________________________
Тел.___________________________________
Заявление

Прошу принять моего ребенка _______________________________________________________________________________________
(ФИО ребенка, дата рождения)
в ______________________________________________________________________________________
(название секции)
к педагогу__________________________________________________________________
(ФИО педагога)
К заявлению прилагаются: копия СНИЛС.
С условиями и правилами, расписанием занятий ознакомлены.
«____» ____________2020 год

подпись______________
Даю свое согласие на обработку персональных данных моего несовершеннолетнего ребенка _________________________________________________________, относящихся исключительно к перечисленным категориям персональных данных: данные СНИЛС;  адрес проживания ребенка.

Даю согласие на использование персональных данных моего ребенка исключительно в следующих целях: организации дополнительного образования, социально-значимой деятельности и ведения статистики.
Настоящее согласие предоставляется на осуществление любых действий в отношении персональных данных моего ребенка, которые необходимы или желаемы для достижения указанных выше целей, включая (без ограничения) сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу третьим лицам), обезличивание, блокирование, а также осуществление любых иных действий с персональными данными, предусмотренных действующим законодательством Российской Федерации.

МОУ гимназия гарантирует, что обработка личных данных осуществляется в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

«____» ____________2020 г.

подпись______________